
УКРАЇНА
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дев’яте скликання 
Одинадцята сесія

РІШЕННЯ

«Про затвердження Довгострокової програми фінансового забезпечення 
компенсаційних виплат за перевезення пільгових категорій населення 

Верхньодніпровської міської територіальної громади 
приміським автомобільним та залізничним транспортом 

на 2021-2025 роки»

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України, Довгострокової 
програми фінансового забезпечення компенсаційних виплат за перевезення пільгових 
категорій населення Верхньодніпровської міської територіальної громади приміським 
залізничним транспортом на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської 
міської ради від 09 вересня 2021 року № 397-10/ІХ та з метою забезпечення захисту 
інтересів окремих пільгових категорій громадян на пасажирських перевезеннях, 
відшкодування компенсації за перевезення окремих категорій громадян на приміському 
сполученні загального користування автомобільним та залізничним транспортом, 
Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Довгострокову програму фінансового забезпечення 
компенсаційних виплат за перевезення пільгових категорій населення Верхньодніпровської 
міської територіальної громади приміським автомобільним та залізничним транспортом на 
2021-2025 роки (додається).

2. Затвердити Порядок фінансового забезпечення компенсаційних виплат за 
рахунок коштів місцевого бюджету за пільговий проїзд міським та приміським 
автомобільним транспортом окремих категорій громадян (додається).

3. Затвердити Порядок фінансового забезпечення компенсаційних виплат за 
рахунок коштів місцевого бюджету за пільговий проїзд приміським залізничним 
транспортом окремих категорій громадян (додається).

4. Передбачити в міському7 бюджеті на відповідний рік видатки на фінансування 
Програми, затвердженої даним рішенням.

5. Здійснювати щорічне фінансування завдань та заходів Програми, затвердженої 
даним рішенням, в межах затверджених бюджетних призначень.

6. Координацію за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
соціальної політики та соціального захисту населення А.Черниш.



Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань фінансів, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
.пізт: зітниптва.

8. Рішення Верхньодніпровської міської ради № 397-10/ІХ від 09.09.2021 року 
Про затвердження Довгострокової програми фінансового забезпечення компенсаційних 

виплат за перевезення пільгових категорій населення Верхньодніпровської міської 
територіальної громади приміським залізничним транспортом на 2021-2025 роки» вважати 
таким. шо втратило чинність.

9. Дане рішення набирає, чинності з дня оприлюднення на офіційному сайті 
Верхньодніпровської міськой^^и.

-г \ Ж д/viJ 
Верхньодніпровський up
міський голова Г.Лебідь

м. Верхньодніпровськ
<tf С' 2021 року
№ 5^^-// //£
Черниш 60501


